АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 апреля 2021 года № 201-н

с. Яренск

О внесении изменений в Типовое положение о закупке товаров,
работ, услуг, утвержденное постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 9 декабря 2019 года № 755

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации
МО «Ленский муниципальный район» в соответствие с федеральным и областным законодательством, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в Типовое положение о закупке товаров, работ, услуг
(далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 9 декабря 2019 года № 755, следующие изменения:
1.1. пункт 25.3 раздела 25 Положения дополнить подпунктом 25.3.4 следующего содержания:
«25.3.4. При осуществлении закупки товара, в том числе поставляемого заказчику при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг,
в договор при его заключении включается информация о стране происхождения товара.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Д.В. Усова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                Н.Н. Кочанов